815242

To:
From:
Sent: Thur 10/14/2021 3:33:05 PM

Subject: Re: Dagvaarding -

Received: Thur 10/14/2021 3:34:33 PM

@minvws.nl]

Alright, dan nemen wij het risico voor lief dubbelop te werken en zullen nadere stappen zetten.

Groet.

Op do 14 okt. 2021 om 17:28 schreef. M>

Ik kan helaas geen nadere informatie verstrekken over datgene wat VWS met gaat communiceren.

Met vriendelijke groet,

5. 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
wobiel [N
e moil: [ R @minvs.o

van: S @gmail.com>

Verzonden: woensdag 13 oktober 2021 17:51
Aan: 5.12e minvws.nl>
Onderwerp: Re: Dagvaarding -

b JIEENN

Dank voor je antwoord. Prima. Wat bedoel je met informeren? Wil dat zeggen: sommeren hiermee te stoppen (zich uit te
geven als zaakwaarnemer van VWS)? Bv met een schrijven met kopie naar de deken? Of doel je op 1ets anders?

Gr



815242
Op wo 13 okt. 2021 om 16:58 schreef. M>

Dank je bericht en het doorsturen van het document.

VWS heeft hier geen opdracht voor gegeven.

VWS zal informeren.

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

movie [EKERE

E-mail: minvws.nl

Verzonden: woensdag 13 oktober 2021 15:08
Aan: IEEEDNIN. EXEDI @ minvws.ni>
Onderwerp: Dagvaarding -

Beste IEXE

Vandaag ontvingen wij bijgaand bericht waarin een neent aan zaakwaarneming te moeten doen voor
het ministerie om een claim van de staat jegens ons in te dienen.

Misschien is het goed dat jullie dit intern juridisch laten beoordelen, en aangeven of jullie dit gewenst achten (de
zaakwaarneming). Zal wel een marketingstunt zijn of iets dergelijks, maar met alle media-aandacht 1'ondonen
LR s dit zo weer een ding.

Jullie kunnen dit ook aan ons laten weten (of mvan, dan brengen wij dat verder in bij de
rechtbank qua niet-ontvankelijkheid. Maar kan mij voorstellen dat jullie dit liever zelf willen afdoen.



815242

Groet,

Groet,

mob: INEEEC

Twitter:

Groet,

Mob SEKECN
Twitter:

Groet,

Twitter:



